
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 42050237

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,40 RON - 212,40 RON

Descriere: cablub trarctiune buc 4x3.5=14 suruv Chex 14x100 buc 10=20 suruv Chex 16x100 buc 10=25 saiba GROWER M14 cuc 10=1.6 saiba GROWER M16 cuc 10=1.6 piulita M14 buc 20=6.4 piulita m16 buc 20=8.4 saiba plata M16 buc 10= 1.6 dop 1/2 buc 3x1.5= 4.5 banda teflon buc 1x5=5 canepa buc1x2.6 suruc Chwex 12x60 buc 10x0.8=8 saiba plata M12 buc 10x0.11=1.1 Piulita M12 buc 20x0.19=3.8 saiba grover M12 buc 10 x0.11 =1.1 surub M10 buc 160 x0.41=65.6 piulita m10 buc 160x0.13=20.8 saiba plata M10 buc 160x0.11=17.6 saiba grover buc 160x0.11=17.6 Total cu TVA 252.76 Total fara TVA 212.40
